
紅 葉 橋 工 事 だ よ り
令和 7年 12月吉日

KeiseiMasaki

ご協力ありがとうございました！

近隣にお住まいの皆さま、こんにちは。

新冠町にございますケイセイマサキ建設株式会社です。

このたび、日高町清畠「紅葉橋」の改修工事が無事終了いたしました。

工事期間中は、24時間体制での片側通行規制により、皆さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、

温かいご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。

完成後の様子や工事期間中の取り組みをまとめましたので、ぜひご覧ください。

下流
鵡

川

くわしくは
こちら！

比宇厚賀（停）線外長寿命化（受乞橋外）工事
（補正繰越）外

日高町清畠

【発注者】 北海道胆振総合振興局

【工 期】
令和7年9月1日～令和8年3月23日

（後半は別の橋を施工）

ケイセイマサキ建設株式会社

【概 要】 橋梁保全工事

・橋長 L=34.8ｍ

・幅員 W＝7.5ｍ

https://edit.blks.jp/cld/siteEditor/

古い舗装を剥がし、防水・排水加工を施したあと、元通りにアスファルトを敷き直しました。

大きな違いが分かりにくいと思いますが、先代が作ってくれた橋を長く大切に使わせていただくために

丁寧に補修させていただきました。

今回の工事で行った見えない部分の工夫はインターネット上で紹介しています。

ぜひご覧ください

これでまた何十年も安全に川を渡れます。

景色が季節の移り変わりを楽しませてくれる写真ですね

見えない部分の工夫と安全対策はコチラ



地域の皆さまへ

ケイセイマサキ建設株式会社

防水処理を行い長寿命化を実施

工事期間中は温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございました。

これからも地域の安心・安全を守る施工に努めてまいります。

この橋が、これからも地域の皆さまの暮らしを支え続けることを願っております。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

24時間カメラで監視 現場の様子は本社でも確認しています

上）橋外側の施工は、足場工を施工せずに、橋梁点検車を使用しました

下）社内基準に基づく品質確認。細部まで入念なチェックをします

比宇厚賀（停）線外長寿命化（受乞橋外）工事（補正繰越）外 現場事務所 担当：関口（080-1885-5768）

今回の工事内容

発行・編集


